*Et inuenit Iesus asellum, & sedit super eum.* Hic breuiter dictum est. Nam quemadmodum sit factum, apud alios Euangelistas plenissime legitur. Adhibetur autem huic facti propheticum testimonium, ut appareret quod magni principes Iudæorum eum non intelligebant, in quo implebatur quod legebant. Inuenit ergo Iesus asellum, & sedit super eum:

*Sicut scriptum est, Noli timere filia Sion, Ecce Rex tuus uenit sedens super pullum asinae.* Hæc Filia Sion, cui diuinitas ista dicuntur, in illis erat ouibus, quæ uocem pistoris audiebant. In illa erat multitudo, quæ Dominum uenientem tãta deuotione laudabat, tãto agmine deducebat: ei dictum tãta deuotione laudabat, tãto agmine deducebat: ei dictum *Noli timere*, illum agnosce qui à te laudatur, & noli trepidare cum loquitur, quia ille sanguis fundetur, per quem tuum delictum deletur, & uita redimatur. Sed pullum asinae in quo nemo federat, (hoc enim apud alios Euangelistas inuenitur) intellige populum gentium, qui legem Domini non acceperat: asinam uero (quia vtrunque iumentum Domino adductum est) plebem eam quæ ueniebat ex populo Israël, non indomita tamen, sed quæ præsepe Domini agnouit.

*Hæc non cognouerunt discipuli eius primum, sed quando glorificatus est, (id est quando uirtutem suæ resurrectionis ostendit) tunc reuerdati sunt, quia hæc erant scripta de eo.* Reuolentes quippe secundum scripturam, quæ ante passionem, vel in Domini passione completa sunt, ibi & hoc inueniunt, ut secundum eloquia Prophetarum in pullo asinae sederet.

*Testimonium perhibebat turba que erat cum eo quando Lazarum uocauit de monumento, & suscitauit eum à mortuis: propterea & obuiam uenit ei turba, qui audierunt eum fecisse hoc signum. Pharisei ergo dixerunt ad semetipsos, Videtis quia nihil proficimus, ecce mundus totus post eum abiit.* Turba turbauit turbam. Quid autem inuides cæca turba, quia post eum uadit mundus, per quem factus est mundus?

*Erant autem gentiles quidam ex his, qui ascenderant, ut adorarent in die festo. Hi ergo accesserunt ad Philippum, qui erat à Bethsaida Galilææ, & rogabant eum dicentes, Domine, uolumus Iesum uidere. Venit Philippus, & dicit Andrea, Andreas rursus & Philippus dicunt Iesu.* Videamus quid Dominus ad ita responderit. Ecce uoluerunt eum Iudæi occidere: Gentiles uidere. Sed etiam illi ex Iudæis erant qui clamabant, *Benedictus qui uenit in nomine Domini Rex Israël*. Ecce illi ex circuncisione, isti ex præputio, uelut arietes de diuerso uenientes, & in vnam fidem Christi pacis osculo concurrentes. Audiamus ergo uocem lapidis angularis.